1723

den 27. gbris obijt dyries verslote-oe geijsteren

1724

den 11 april obijt Hendrickus van de
veerde conjuen ex maestrees - -

den 14 meij obijt Sibilla verhees de vrouwe van
art ~~van~~ cornelissen ex geijsteren

den 16. julij obijt Joannes engelz viduus
sint conjugatus cum elizabetha yanse michels

den 30. julij obijt gurtie van brist sint conjugata
cum adriano marles. -

den 11. gbert obijt alegrinda gheunen libera
in maestrees, oriunda sint ex veroug

den 24. xbris obijt arnoldus cornelissen maritus
sibilla verhees ex geijsteren

1725

den 10 Jan. obijt Johanna fassen ex maestrees
die 23. septembris sepultus hic inter presbiteros
interijt in hac parochia sub m. 13

14. 8bris Anna uxor

1725

Den 15 november maria kersten ex geijstere
vel alius cor.

1726

20. Jan: obijt maria van den heekhof conjugata
Johannis Heijssen in geijstere

16 martij obijt seroon laironissen conjugata willem
van den hof ex in geijstere

24. Aprilij obijt ^{Andrius} verbrordus ^{Andrius} folij sacellarius de
geijstere et ^{Andrius} maestricus status ^{Andrius} Medicus pinto
quadraginta ^{Andrius} ~~Andrius~~ sacerdos et sacellarius ^{Andrius}

26. Augusti obijt maria peters uxor Joes Janssen
ex geijstere

26. Septembris obijt Catharina Janssen inortum
erat in ^{Andrius} ~~Andrius~~ uxor petri Janssen alius
speijkers ex geijstere

Septima novembris in festo s^{ti} willibrordi ^{Andrius} ~~Andrius~~
est lucas ^{Andrius} ~~Andrius~~ in eade gerardus ^{Andrius} ~~Andrius~~ in geijstere
cetero. obijt decima quinta ^{Andrius} ~~Andrius~~ ejusdem mensis
et ob quosdam difficultates sepultus est decima

12. Octava ejusdem mensis et Anni 1726, innumera
liqua ejusdem status ^{Andrius} ~~Andrius~~ ex locis hic propi et
habitat ista tempora. In in geijstere ^{Andrius} ~~Andrius~~ ^{Andrius} ~~Andrius~~

2da Jan: 1727. obiit nicolaus sericijer elisabetha uxor
fuit uxor prima et hactenus habuit postea helenam uxorem

16ta martij. obiit Johanna Alax uxor henrici
schiffer de de maeshees —

18. 15 begraven arnoldus Lemmen filius henrici
Lemmen, et elisabetha ex maeshees

8to Julij. obiit Joannes van Praelen

2da Octobris obiit Anna maria fuchs filia Jois fuchs
et eva uxoris ex maeshees —

4ta 3bris obiit wilhelmus dieijster ^{fuit} doctor hincius
et generosissimus domini comitis de schelluerdi, maritij,
Johanna ~~uxor~~, quae fuit uxorima ejusdem domini
in geijstereu —

7ma. octobris obiit arnoldus sericijer ^{christianus} by. Annonium
mehentur filius petri sericijer et petronellae uxoris

19. Xbris obiit alijunda van de water, filia Jacobi
van de water

1728

9. Jan: obiit Joannes Andriesson, qui fuit acatholicus
sed in fine ^{vita} quando fuit agrauius, cum permissione epis-
copi accepit a me absolutioem ab haereticis, sicut quod
plurimum est. die dedit ipsi quinque sacramenta, sed dedit
absolutioem sub conditione, quod esset christi-
anus et baptizatus

(Schiffer)

1728

1728

ix. Jan. obiit petronella filia marie Ganssen michaelis
ex geysfaren ecc —

7. April: obiit franciscus de woff vulgo den dijkeop
fuit pauper —

24. Julij obiit joannes filius gerardi luyckens
ex geysfaren

27. Julij obiit petrus filius gerardi luyckens
ex geysfaren

2da. 3bris. obiit Anna Ganssen vidua ex maestree

Anna. 8bris. obiit Jan Heijßen fuit maritatus cum maria
van der Kerckhoff ex geysfaren

14. 8bris. obiit michielken de vriebe inder arnoldi busfets
in maestree

20. Julij obiit catherina van den culsenbergh
fuit geysfaren ex geysfaren

29. Julij obiit de vriebe inder arnoldi busfets
ex geysfaren in maestree

1729

5. Jan. obiit ed. 7. septembris. obiit arnoldus busfets
fuit maritatus cum maestree inder de vriebe
ex maestree

9. Jan.
de maestree
in maestree

Anna Junii obiit henricus cuppen filius joris cuppen
et margareta uxoris in geysfaren

1729

1729

129

11. Julij obiit maria catharina uxor petri de ...
et maestras

15. Julij obiit Joannes Lemmen suus maritatus cum
Magunda uxor ex geijstereu

4ta Augusti obiit maria Julia gais smitz et
era davis ex maestras

5ta Augusti obiit Magunda suus uxor Jois Lemmen
ex geijstereu

29. Augusti obiit wilhelmina van den siffe suus
uxor Simonis Leuvenffen ex geijstereu

19 Septis obiit Catholomea gais oft den Hef suus
uxor marci Jürgens alias gais ex
geijstereu

19 Novbris is geworden achter beghet suus
hier tot geijstereu verdrommen
elizabetha wolders was wijf de wetter
loij vast dan

1730

1730

1ma feb. obiit et Zha sepulch. Joannes
philippus suus maritatus cum ...

1ma feb. obiit Joannes van Collem suus
maritatus cum Johanna copper
ex geijstereu

123

1730

1730

22ma martij obiit Joannes Liessen scabinus
de geijstereen et maritatus fuit cum
Johanna Hermannis et sepultus fuit
24ta ejusdem mensis

25ta Aprilis obiit maria filia Jacobi coena et
gestuudis Liessens conjugum ex maestras
et sepulta fuit 27. ejusdem mensis

4ta Julij obiit emmentiana Fredmanne fuit maritata cum
Henrico van Heijeswijk ex maestras

6ta Decemb: obiit ^{Thomassen} ~~godardus~~ godefridus ^{Thomassen} fuit
8. sepultus maritatus cum maria Scinnen ex maestras

1731

1731

4ta Jan: obiit petrus Ayls scabinus de maestras
fuit liber et sepultus septima Jan: fuit
etatis 78 et dieb: 14

13. feb: obiit Gerardus Adolphus Schluys fuit
et sepultus maritatus cum Johanna Beeren et
in ecclesia nostra fuit preb. de geijstereen ordo, opsum
16. feb: et wansum et et per digni et
plures annos fuit. recepit. excellentis
fuerit domini de schellard de eone
in de geijstereen ce

121

26. feb: obijt petrus theijssen fuit maritus marica
 fweijhman et sepultus 28 ejusdem mensis
 ex maesbee —

27. Aprilis obijt Blagunda Jansen fuit uxor
 Jois Bongerts ex maesbee —

2da maj: obijt Blagunda van Lottum filia Jois
 van Lottum et Johanna cuppen ex gijfferen —

24 Junij obijt maria op den eef ex gijfferen
 erat femina centum annos

19 Julij obijt goswinus Jansen alias hullenors
 sepultus 21 ejusdem

Den 24 Julij is van den donder doodt geslagen
 in veldt van maesbee onder eenen hette
 gast goedfridus Lemmen oudt 18 Jaeren
 eende eenige manders ende hier begraven
 den 26 Julij het was den Jom van
 Hendrick Lemmen ende Elisabeth Arts
 Dwaal

12. octob: obijt Agnes van cujck 1: fuit uxor
 melchioris Arts. 2: pester fuit quondam
 uxor theodori wallen, ex maesbee
 et fuit sepulta 16 ejusdem. —

1731

1731

2da Decembris obiit Catharina Riltzen imo
fuit maritata cum Petro van der
2da fuit maritata quondam cum Jacobo
deus ex mastice et fuit sepulta 8da
Decembris in Berghen.

1732

1732

- 20 Jan: obiit Gerardus Fluiter fuit
maritatus cum Gettrude ex Geijstera
17. Feb: obiit Elisabetha Guntz filia Godfridi
Thomassen et Mariae Heimmer ex mastice
- 26 Martij obiit Johanna Hermanns maritata
fuit cum Joanne Lensen et sepulta
fuit 28 ejusdem. in Geijstera
- 20 Maij obiit Maria filia Godfridi Roelken
Roelken et Johanna Verheijen hic
obiit in Geijstera apud Joannem van
- 27 Junij obiit Petrus Jansen Lissen ex vintaj
fuit maritatus cum Alagimie Jansen
ex mastice et sepultus fuit 29 Junij
hic in parochia.

1733

1733

111

14 April obiit elisabetha ardy fuit uxor
henrici Kemmen ex maesbees, et sepulta

fuit in eisdem in parochia
12 May obiit goessen daniel filius maritimus in
maesbees.

8. Julij obiit Rudgerus Willem fuit senior
henrici boogh in maesbees, et sepultus
fuit hic in parochia decima hujus

16. Julij obiit Joannes theijffert

1734. 4. martij obiit pius pius joes vloohtoven pastor hujus

pastor. 29. April obiit jacob Buereen filius Guadi Buereen. et
jacob mariae Buereen. natae de Beck. ex Geysteren.

Matthijs 22. May obiit Mattheus petrus filius petri janssen
et petronellae uxoris. ex Geysteren.

Belken 9. octobris obiit. et 12. ejusdem mensis sepulta est
Belken sine Sibilla Beckers alia christina
fuit maritata cum joe. Beckers ex maesbees.

maria 30. novembris obiit maria lenssen
quae fuit maritata Joanne janssen. ex Geysteren

elisbeta 11. 8. 10. obiit Elisabetha Derike vidua. ex maesbees
ex: Alarum, quae fuit maritata cum Derik fiedoes

Lucia 11. 15. obiit Lucia maules in parochia hujus
ex Geysteren, obiit in domo ecclesiae parochiae
adjacente adibit petri cremonis mdo Henrici Boogh

1735 14. martij obiit petrus Kemmen fuit maritus
peter. Johanna sine jenniken mibels. ex Geysteren

1735

d: 3: april obiit petrus janssen valgo Jan swaerden
peter; fuit maritus catharinae Hendriae
ex Geysteren.

d: 24: ybris. obiit. Gortrudis Lemmen caelebs filia Petri
Gortrudis Lemmen et Johanna Chielke ex Geysteren.

d: 27: ybris obiit. in Holtkoes patria iugiter
peter cultro interfectus est totus innocens obiit
petrus thijden offte janssen var dan jorck-
leff ex Geysteren, obijt habitam visitationem
examinationem, et sectionem vulgari
morsu ferit, et indago omnia nonnullas diffi-
cultates sepultus est i^{ma} octobris in vic-
lino back, voluitq; vidua defuncti johan-
na keesen oriunda ex Holtkoes fieri cer-
quias ysdem ceremonijs in die defunctionis
soliti. y^{ma} octobris 1735 in parochia
parochiali de Geysteren ha^{bi}ta sub.

d: 10: ybris obiit Ludovicus Alex caelebs filius
Ludovicus christiani Alex et Annae Brieskens ex
maesrees.

d: 4: ybris obiit, et gra gbus sepultus est joannes
jeannes smil, fuit maritus Annae thiesse, maesrees.

d: 24: iobris obiit maria Buisers, quae fuit maritima
maria cum Henrico Scheffers ex maesrees

1736

Ms

31. januarij: obijt Sybilla arbat: uxor maris, et soror
Sybilla Dierum, filia petri janssen, et Elisabethae
de Bone. ex Geystoren.

4. februarij obijt ¹⁷³⁶ martus janssen gewesen Richter vnde
Marius vnder Geystoren: qui primo matrimonio
fuerat Ant. tholomaeus Gork op den cleeff post
cujus obitum fuit maritus wilhelminae janssen
quam viduam reliquit.

6. martij 1736: obijt joana lamicae de Ickur, quae fuit
uxor wilhelmi Driessen jam viduae Geystoren.

31. julij obijt Lambert coppus, filius joannis coppi
et Elisabethae Heymans filius vni
annorum ex Maesbees.

18. Augusti obijt maria Renkens caelebs oriunda ex
Marias ^{Coppijckhuysen} ^{toorn}, et jam habitaverat pauperum in Maesbees
apud sororem suam.

30. Julij obijt Godofridus filius joen petrus ofte janssen
et conjugis Goort Jurgan, hic defunctus erat unius
Anni et quatuor circiter mensium ex Maesbees.

9. februj: 1737 obijt maria Thoyssen ofte sweynon. quondam
duxit vidua vno petro thoyssen sig: Maesbees

26. Januarii 1737